
 

Toruń, dnia 06.12.2024 r. 

W.Sz.Z: TZ-280-111/24 

Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. Ludwika Rydygiera w Toruniu 

ul. Św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń 

tel. (56) 67-93 642, faks: (56) 67-93-682 

e-mail: zamow_publ@wszz.torun.pl 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

  Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) informuję, że w postępowaniu  

nr W.Sz.Z: TZ-280-111/24 – na dostawę leków dla Oddziału Hematologii i Oddziału Chemioterapii 

 

Oferty złożyli Wykonawcy : 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

1 

 

Delfarma Sp. z o.o.,  

ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111 

91-222 Łódź 

 

Zadanie Nr 85 -  32 216,40zł 

 

2 

Sanofi Sp. z o.o. 

ul. Marcina Kasprzaka 6 

01-211 Warszawa 

Zadanie Nr 39 -  32 946,91 zł 

Zadanie Nr 66 – 182 881,80 zł 

3 

Medyk Lek Panek Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Pawła Włodkowica 2 c 

03-262 Warszawa 

Zadanie Nr 54 - 1620,00 

Zadanie Nr 63 - 583 200,00 zł 

Zadanie Nr 79 - 6 480,00 zł 

4 

Amgen Sp. z o.o. 

ul. Puławska 145 

02-715 Warszawa  

Zadanie Nr 26 -  287 999,28 zł 

Zadanie Nr 60 -  266 086,62 zł 

 

5 

Servier Polska Services Sp. z o.o. 

ul. Burakowska 14 

01-066 Warszawa 

Zadanie Nr 61 -  152 704,87 zł 

 

6 

Imed Poland Sp z o.o. 

ul. Puławska 314 

02-819 Warszawa 

Zadanie Nr 74 -  106 650,00 zł 

Zadanie Nr 83 - 165 321,00 zł 

Zadanie Nr 90 - 53 568,00 zł 

7 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A. 

ul. Jana Kazimierza 16 

01-248 Warszawa  

Zadanie Nr 1 -  14 639,18 zł 

Zadanie Nr 17 -  93 739,68 zł 

Zadanie Nr 46 -  90 104,40  zł  

mailto:zamow_publ@wszz.torun.pl


Zadanie Nr 49 -  99 671,04 zł 

Zadanie Nr 83 -  165 947,40 zł 

Zadanie Nr 85 -  36 987,30 zł 

8 

TRAMCO Sp. z o. o. 

ul. Wolska 14 

05-860 Wolskie, Płochocin 

Zadanie Nr 13 -  55 242,00 zł 

Zadanie Nr 56 -  37 720,08 zł  

9 

Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

Zadanie Nr 33 -  93 376,80 zł 

Zadanie Nr 45 -  92 266,56 zł 

Zadanie Nr 52 -  15 892,20zł 

10 

Komtur Polska Sp. z o. o. 

Plac Farmacji 1 

02-699 Warszawa 

Zadanie Nr 28 -  1 265 576,40 zł 

Zadanie Nr 32 -  107 406,00 zł 

Zadanie Nr 49 – 264 448,80 zł 

Zadanie Nr 74 – 106 250,40 zł 

11 

Lek S.A. 

ul. Podlipie 16 

95-010 Stryków 

Zadanie Nr 18 - 121 845,60 zł 

Zadanie Nr 21 - 47 628,00 zł 

Zadanie Nr 27 -  56 808,00 zł 

Zadanie Nr 30 - 74 196,00 zł 

Zadanie Nr 31 - 38 921,04 zł 

Zadanie Nr 38 -  36 396,00 zł 

Zadanie Nr 62 - 18 894,60 zł 

Zadanie Nr 67 -  1 067 256,00 zł 

12 

GENESIS PHARM Sp. z o. o. Sp. K. 

ul. Obywatelska 128/152 

94-104 Łódź 

Zadanie Nr 10 - 343 440,00 zł  

Zadanie Nr 67 – 818 532,00 zł 

Zadanie Nr 54 – 1 512,00 zł 

Zadanie Nr 75 -  68 688,00 zł 

Zadanie Nr 79 – 4 860,00 zł 

13 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

Zadanie Nr 1 - 15 068,16 zł   

Zadanie Nr 3 - 2 447,28 zł 

Zadanie Nr 4 - 18 083,52 zł 

Zadanie Nr 5 - 3 742,20 zł 

Zadanie Nr 13 - 55 512,00 zł 

Zadanie Nr 18 -  111 772,44 zł 

Zadanie Nr 19 - 1 560 000,60 zł 

Zadanie Nr 37 - 17 010,00 zł 

Zadanie Nr 57 -  27 475,20 zł 

Zadanie Nr 64 - 42 865,20 zł 

Zadanie Nr 70 - 43 450,09 zł 

Zadanie Nr 73 -  73 710,00 zł 

Zadanie Nr 76 - 15 016,32 zł 

Zadanie Nr 77 - 20 638,80 zł 

Zadanie Nr 78 -  146 005,20 zł 

Zadanie Nr 81 -  1 512,86 zł 

Zadanie Nr 82 -  179 881,56 zł 

Zadanie Nr 85 -  35 860,75 zł 

Zadanie Nr 88 -  232 200,00 zł 

Zadanie Nr 89 -  784 121,04 zł 



Zadanie Nr 90 -  50 885,28 zł 

14 

Optifarma Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Sokołowska 14 

05-806 Sokołów 

Zadanie Nr 1 - 17 184,96 zł 

Zadanie Nr 9 - 27 440,86 zł 

Zadanie Nr 17 -  73 341,72 zł 

Zadanie Nr 65 -  64 206,00 zł 

Zadanie Nr 70 -  56 204,73 zł 

Zadanie Nr 74 -  102 600,00 zł 

15 

MEDAN Sp. jawna Pawlak i s-ka.  

ul Franza Blumwego 21 

85-862 Bydgoszcz 

Zadanie Nr 47 - 74 606,40 zł 

Zadanie Nr 57 - 28 266,84 zł 

Zadanie Nr 58 -  74 532,96 zł 

Zadanie Nr 59 - 76 515,84 zł 

Zadanie Nr 64 - 36 346,32 zł 

Zadanie Nr 85 -  40 998,96 zł  

Zadanie Nr 86 - 280 173,60 zł 

16 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

Zadanie Nr 1 - 14 354,93 zł 

Zadanie Nr 3 - 2 920,32 zł 

Zadanie Nr 5 -  3 559,68 zł 

Zadanie Nr 8 - 163 522,80 zł 

Zadanie Nr 9 - 27 293,76 zł 

Zadanie Nr 14 -  3 706,56 zł 

Zadanie Nr 17 - 95 560,56 zł 

Zadanie Nr 20 - 797,47 zł 

Zadanie Nr 23 -  41 842,66 zł 

Zadanie Nr 24 - 102 604,32 zł 

Zadanie Nr 27 - 73 120,32 zł 

Zadanie Nr 29 -  2 959,20 zł 

Zadanie Nr 34 - 15 786,36 zł 

Zadanie Nr 35 - 88 367,22 zł 

Zadanie Nr 37 –  17 225,46 zł 

Zadanie Nr 44 - 890,68 zł 

Zadanie Nr 46 - 90 018,00 zł 

Zadanie Nr 49 -  98 994,96 zł 

Zadanie Nr 50 - 1 123,20 zł 

Zadanie Nr 51 - 428,98 zł 

Zadanie Nr 53 -  25 333,56 zł 

Zadanie Nr 54 - 4 731,48 zł 

Zadanie Nr 56 - 38 054,88 zł 

Zadanie Nr 57 – 26 981,64 zł 

Zadanie Nr 65 - 66 679,20 zł 

Zadanie Nr 69 - 13 558,10 zł 

Zadanie Nr 70 - 53 610,34 zł 

Zadanie Nr 72 - 4 178,30 zł 

Zadanie Nr  75 - 49 420,80 zł 

Zadanie Nr 76 - 14 856,48 zł 

Zadanie Nr 78 - 162 847,80 zł 

Zadanie Nr 79 –  17 743,32 zł 



Zadanie Nr 80 - 12 416,98 zł 

Zadanie Nr 81 - 1 527,55 zł 

Zadanie Nr 82 -  186 133,14 zł 

Zadanie Nr 85 - 36 244,48 zł 

Zadanie Nr 89 - 766 196,82 zł 

Zadanie Nr 90 -  96 595,20 zł 

17 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

Zadanie Nr 1 - 23 811,84 zł 

Zadanie Nr 2 - 237 890,52 zł 

Zadanie Nr 3 -  2 518,56 zł 

Zadanie Nr 5 - 3 628,80 zł 

Zadanie Nr 6 - 269 566,06 zł 

Zadanie Nr 7 - 110 999,81 zł 

Zadanie Nr 9 - 25 758,00 zł 

Zadanie Nr 10 -  330 220,80 zł 

Zadanie Nr 11 - 1 511,14 zł 

Zadanie Nr 12 - 23 673,60 zł 

Zadanie Nr 13 - 125 928,00 zł 

Zadanie Nr 14 - 3 777,84 zł 

Zadanie Nr 15 -  123 928,66 zł 

Zadanie Nr 17 - 68 515,20 zł 

Zadanie Nr 18 - 110 664,36 zł 

Zadanie Nr 20 - 812,81 zł 

Zadanie Nr 21 - 46 986,48 zł 

Zadanie Nr 22 -  53 573,40 zł 

Zadanie Nr 25 - 27 302,40 zł 

Zadanie Nr 27 - 54 520,12 zł 

Zadanie Nr 29 -  3 017,52 zł 

Zadanie Nr 30 - 66 268,80 zł 

Zadanie Nr 33 - 109 900,80 zł 

Zadanie Nr 35 -  87 863,40 zł 

Zadanie Nr 36 - 27 941,76 zł 

Zadanie Nr 37 - 15 454,80 zł 

Zadanie Nr 38 - 32 348,16 zł 

Zadanie Nr 40 -  14 424,48 zł 

Zadanie Nr 41 - 133 077,60 zł 

Zadanie Nr 42 - 52 704,00 zł 

Zadanie Nr 43 - 104 642,93 zł 

Zadanie Nr 44 -  895,64 zł 

Zadanie Nr 46 - 83 916,00 zł 

Zadanie Nr 47 - 67 772,16 zł 

Zadanie Nr 49 - 318 988,80 zł 

Zadanie Nr 50 -  1 144,80 zł 

Zadanie Nr 51 - 433,08 zł 

Zadanie Nr 56 - 36 981,36 zł 

Zadanie Nr 58 - 67 142,52 zł 

Zadanie Nr 59 -  68 688,00 zł 

Zadanie Nr 62 - 20 034,00 zł 



 

Sporządził: Magdalena Ulińska 

 

 

 

Zadanie Nr 65  - 57 283,20 zł 

Zadanie Nr 67 - 879 174,00 zł 

Zadanie Nr 68 –  2 166 681,96 zł 

Zadanie Nr 69 - 13 307,76 zł 

Zadanie Nr 70 - 45 377,28 zł 

Zadanie Nr 71 -  14 742,00 zł 

Zadanie Nr 72 - 4 258,66 zł 

Zadanie Nr 74 - 104 922,00 zł 

Zadanie Nr 75 -  48 470,40 zł 

Zadanie Nr 76 -  15 016,32 zł 

Zadanie Nr 77 - 21 064,32 zł 

Zadanie Nr 78 - 152 530,56 zł 

Zadanie Nr 79 -  6 478,92 zł 

Zadanie Nr 80 - 12 655,76 zł 

Zadanie Nr 81 - 1 556,93 zł 

Zadanie Nr 85 -  56 826,04 zł 

Zadanie Nr 90 -  98 452,80 zł 

18 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77  

40-431 Katowice 

Zadanie Nr 1 - 15 076,80 zł 

Zadanie Nr 3 - 2 871,07 zł 

Zadanie Nr 5 -  3 574,80 zł 

Zadanie Nr 13 - 98 301,60 zł 

Zadanie Nr 22 - 51 256,80 zł 

Zadanie Nr 27 -  68 373,29 zł 

Zadanie Nr 49 - 187 858,44 zł 

Zadanie Nr 78 - 166 690,44 zł 

Zadanie Nr 82 -  178 232,40 zł 

Zadanie Nr 90 -  49 690,80 zł 

19 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa  

Zadanie Nr 10 – 244 669,68 zł  

Zadanie Nr 75 - 61 560,00 zł 

Zadanie Nr 87 -  310 500,00 zł 


